[image: image1.wmf]Россия, 614000, г. Пермь, ул. Екатерининская, д.24

Тел./факс (342) 259-35-11, 259-35-12, 259-35-13

ИНН 5906094670, КПП 590601001
р/с 40703810400000002857

в ОАО АКБ "ПЕРМИНВЕСТБАНК"  г. Пермь
к/с 30101810700000000764,   БИК 045773764
WWW: npspg.ru,  E-mail: npstroipg@mail.ru
Номер в Госреестре СРО-П-157-23072010

ПРОТОКОЛ Заседания Правления НП «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ»
№ 20

    05 сентября 2013 г.

Дата и время проведения заседания: «05» сентября 2013 г., 16 часов 00 минут.

Место проведения: г. Пермь, ул. Екатерининская, д. 24.
Присутствовали:

1. Пермяков А.В. – председатель Правления

2. Чернядьев С.А. – член Правления

3. Морев В.Н. – член Правления

Андреев Н.В. – Президент Партнерства

Воронцова С.А. – секретарь Правления

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.
Повестка дня
1. Аккредитация страховых компаний при НП «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ».

2. О делегировании представителя НП «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» для участия в работе Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации.
1. Рассмотрены материалы и показатели, предоставленные страховыми компаниями для получения аккредитации при Партнерстве в соответствии с «Положением о страховании членами Некоммерческого партнерства «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ гражданской ответственности в случае причинения вреда вследствие недостатков работ по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».

Голосовали: ЗА-   3,   ПРОТИВ - 0,   ВОЗД, - 0.

РЕШИЛИ: 1. Аккредитовать при НП «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» следующие страховые компании:

- ОАО «САК «ЭНЕРГОГАРАНТ»;

- ЗАО «СК «ТРАНСНЕФТЬ»;

- ООО СК «Цюрих».

2. Рассмотрены кандидатуры для участия в работе Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации 19-20 сентября в г. Самара.
Голосовали: ЗА-   3  голоса, ПРОТИВ - 0, ВОЗД, - 0.

РЕШИЛИ: 2. Утвердить делегатом на Окружную конференцию саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации 19-20 сентября в г. Самара Председателя Правления НП «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» Пермякова Андрея Владимировича.

[image: image2.wmf]
Председатель Правления

А.В. Пермяков
Секретарь Правления

С.А. Воронцова

PAGE
2

[image: image3.jpg]

_1342864630.unknown